ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ОГБПОУ «КАПТ»)

ПРИКАЗ

«28» августа 2020 года

с. Кривошеино

О зачислении в число обучающихся техникума

На основании решения Приемной комиссии и в соответствии с правилами приема в
ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 года в число обучающихся техникума на очную форму
обучения в рамках контрольных цифр приема по основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования следующих поступающих, указанных в приложениях к данному приказу.

Директор
/У

Н.Н. Сайнакова

Приложение № 1
К приказу №_____от 28 августа 2020 года.

Подготовка специалистов среднего звена
35.02.06 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции»

Группа 3501
База набора основное общее образование

Срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Анисимова Мария Сергеевна
2. Аничкина Юлия Александровна
3. Ахмадеева Любовь Сергеевна
4. Витт Кристина Денисовна
5. Г авар Ал иса Александровна
6. Галендук Анастасия Викторовна
7. Горовцова Светлана Вадимовна
8. Горбачева Елизавета Сергеевна
9. Гуляева Мария Сергеевна
10. Ипполитова Анна Геннадьевна
11. Каличкина Екатерина Игоревна
12. Капранова Виктория Игоревна
13. Козьякова Дарья Александровна
14. Колобихина Вероника Григорьевна
15. Комышева Елена Александровна
16. Куцман Елизавета Денисовна
17. Маркиш Ольга Валерьевна
18. Петрова Юлия Валерьевна
19. Пухова Виктория Олеговна
20. Тайданова Альбина Сергеевна
21. Таюкина Евгения Михайловна
22. Храпов Павел Борисович
23. Чуклай Вадим Николаевич
24. Шамрикова Анастасия Александровна
25. Щедрова Елизавета Александровна

35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»
Группа 3502

База набора основное общее образование
Срок обучения 3 года 10 месяцев

1 Жарченко Иван Иванович
2 Изотов Владислав Николаевич
3 Индуковский Матвей Александрович
4 Карнаев Денис Викторович
5 Карнаев Иван Дмитриевич
6 Карнаев Тимофей Александрович
7 Коверко Данил Евгеньевич
8 Кусков Богдан Алексеевич
9 Левашов Леонид Евгеньевич
10 Марару Сергей Александрович
11 Мовкаленко Никита Валерьевич
12 Михайловский Кирилл Денисович
13 Петлин Илья Александрович
14 Селянинов Дмитрий Сергеевич
15 Скворцов Дмитрий Владимирович
16 Словеснов Кирилл Анатольевич
17 Соболев Илья Владимирович
18 Стреха Данила Сергеевич
19 Тайлашев Руслан Александрович
20 Тарасюк Захар Владимирович
21 Филимонов Денис Андреевич

22 Халиков Александр Рашидович
23 Хмелюков Владислав Викторович
24 Чуклай Илья Петрович
25 Щедров Захар Андреевич

35.02.05 «Агрономия»
Группа 3503

База набора основное общее образование
Срок обучения 3 года 10 месяцев

1 Бакунчева Надежда Александровна
2 Заева Елена Сергеевна
3 Иваненко Вячеслав Александрович
4 Костык Михаил Михайлович
5 Майков Павел Александрович
6 Петрова Галина Юрьевна
7 Савинцев Кирилл Николаевич
8 Хошин Александр Андреевич
9 Шишко Геннадий Геннадьевич
10 Шляпин Кирилл Юрьевич

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ОГБПОУ «КАПТ»)

«28» августа 2020 года

ПРИКАЗ

с. Кривошеино

О зачислении в число обучающихся техникума

На основании решения Приемной комиссии и в соответствии с правилами приема в
ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 года в число обучающихся техникума на очную форму
обучения в рамках контрольных цифр приема по основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования следующих поступающих, указанных в приложениях к данному приказу.

Директор Н.Н. Сайнакова

. Приложение № 1
К приказу № " от 28 августа 2020 года.

Подготовки квалифицированных рабочих и служащих
35.01.13 «Тракторист-машинист с/х производства»

Группа 3504
База набора основное общее образование

Срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Абрамов Давид Сашеевич
2. Белов Роман Викторович
3. Бородин Денис Сергеевич
4. Горохов Вячеслав Владимирович
5. Ерёмин Иван Алексеевич
6. Каличкин Вячеслав Александрович
7. Ключников Кирилл Семёнович
8. Кукарцев Тимофей Владимирович
9. Литвинов Степан Евгеньевич
10. Лобыня Александр Рафаэльевич
11. Мазур Роман Сергеевич
12. Михеев Павел Андреевич
13. Поливщиков Герман Александрович
14. Савченко Александр Олегович
15. Самойлов Александр Владимирович
16. Смокотин Сергей Александрович
17. Фостенко Сергей Владимирович